1

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TÉCNICO EM
POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL

EDITAL N.º 8/2001 – SEAD, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2001

A SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, por intermédio do Centro de Seleção e
de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de Brasília (UnB), tendo em vista o subitem 3.1 do
Edital n.º 7/2001 – SEAD, de 11 de dezembro de 2001, torna públicos o resultado final na avaliação de
títulos e o resultado final na primeira etapa do concurso dos candidatos ao concurso público para
provimento de vagas no cargo de Técnico em Políticas Públicas e Gestão Governamental.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final na primeira etapa, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota final e
classificação final na primeira etapa.
10108159, Acassia Teofilo Assis Nunes Leite, 0.00, 31.20, 61 / 10102341, Adelaide da Costa Monteiro,
1.20, 32.06, 52 / 10102229, Alaelson Cruz dos Santos, 1.45, 33.13, 33 / 60100492, Alex Cavalcante
Nogueira, 0.00, 30.49, 66 / 60100079, Alexandre Bastos Peixoto, 0.00, 36.33, 16 / 10108094, Ana
Cristina de Carvalho Prado Dias, 1.20, 37.33, 9 / 60100316, Ana Georgia de Almeida Santos Pereira,
0.00, 33.33, 30 / 10108219, Ana Queiroz, 0.00, 34.25, 28 / 10102226, Andre Luis Barroso Figueiredo,
0.00, 34.60, 27 / 60100133, Andrea Cristina Andrade Macedo, 0.00, 40.27, 3 / 10102020, Antonio Carlos
de Magalhaes Couto Garcez, 1.85, 37.07, 12 / 10102362, Antonio Marcos Almeida Nascimento, 1.45,
32.86, 38 / 10104055, Aristides Ferreira da Silva Neto, 0.00, 33.29, 32 / 10106005, Aristoteles Gomes de
Oliveira, 0.00, 37.30, 11 / 10100037, Barbara Soares Amaral, 0.30, 31.92, 55 / 60100077, Bruno de
Carvalho Lima, 0.25, 33.02, 35 / 10104031, Bruno Fabiano Soares de Oliveira, 0.00, 32.36, 48 /
60100430, Bruno Ribeiro Vieira, 0.00, 35.91, 20 / 10108135, Carlos Alberto dos Santos Rodrigues, 0.00,
35.50, 22 / 10113290, Carlos Alberto Nascimento, 0.00, 29.23, 71 / 10102126, Carlos Franca Melo de
Morais, 1.95, 39.01, 5 / 60100143, Carlos Henrique Ferreira Campos, 0.00, 34.01, 29 / 10104162, Cesar
Marocci Goncalves da Silva, 1.40, 42.07, 1 / 10102374, Cesar Vladimir de Bomfim Rocha, 0.00, 32.70,
40 / 10190064, Ciro Brasil de Andrade, 0.00, 40.13, 4 / 10190135, Clarissa Reis Melo, 0.00, 31.88, 56 /
10108111, Claudia Moreira Rego, 0.00, 36.03, 19 / 60100403, Claudia Nascimento Costa, 0.00, 36.62, 14
/ 60101125, Daniel Pitangueira de Avelino, 0.00, 31.58, 58 / 10104164, Dannie Rosie Nascimento
Santos, 0.25, 29.85, 69 / 10108020, Denise Mitidieri Simoes Correia, 0.60, 32.02, 53 / 10100246, Edilma
Ribeiro Fraga, 0.00, 35.12, 24 / 60100803, Eduardo Antonio Carvalho Pereira Junior, 1.05, 32.89, 36 /
10100328, Eduardo Pucci Hercos, 0.00, 36.12, 18 / 60100230, Eliema Cardoso Pires da Rosa, 0.00,
31.14, 62 / 60101146, Enio Andrade Pimenta, 0.00, 31.73, 57 / 60100790, Esmeraldo Costa Neto, 0.00,
41.73, 2 / 60100577, Etel Soares Mendes, 0.00, 33.12, 34 / 10100286, Fabio Dantas de Oliveira, 0.30,
32.47, 46 / 60100306, Francisco Marcel Freire Resende, 0.00, 32.58, 43 / 60100305, Guilherme Maia
Reboucas, 1.00, 35.18, 23 / 60100165, Gustavo de Andrade, 0.20, 33.31, 31 / 10108197, Henilton Faria
dos Santos, 1.00, 32.72, 39 / 10100122, Hortensia Sotero de Santana, 0.00, 32.33, 49 / 60100835, Jose de
Oliveira Novais, 0.00, 31.98, 54 / 10190085, Jose Ribamar Vieira de Araujo Junior, 0.00, 36.38, 15 /
60100889, Julio Cesar Gomes Barbosa, 0.00, 37.59, 7 / 10102022, Karlos Max Araujo Alves, 0.00, 35.51,
21 / 10112757, Karyna Torres Gouveia Marroquim, 0.30, 36.26, 17 / 60100054, Leticia Koeppel
Mendonca, 0.00, 34.70, 26 / 10108171, Liza Monte Alegre Tavares, 0.00, 31.10, 64 / 60101139, Lucas
Velloso de Azevedo, 0.25, 32.37, 47 / 60100450, Luciana Santos de Azevedo Franco, 0.00, 31.22, 60 /
60101099, Marcia Maria Barros Barbosa, 0.00, 29.08, 72 / 60100388, Marcilio de Medeiros Brito, 1.25,
37.47, 8 / 10102137, Marcio Alberto Gomes Silva, 0.00, 30.16, 68 / 60100208, Marcio Carvalho Leal,
0.00, 30.36, 67 / 60100091, Marcio Zylberman, 0.00, 32.55, 44 / 10102464, Marco Antonio de Souza
Guimaraes, 0.75, 32.31, 50 / 60100540, Marcos Nazareno Pacheco Bastos, 0.00, 32.18, 51 / 10110082,
Marcos Venicius Nascimento, 0.00, 31.42, 59 / 10100237, Marcus Sandalo Batista de Souza, 0.00, 32.54,
45 / 10108152, Maria do Carmo Marcondes Piloto Silva, 0.00, 31.14, 63 / 60101148, Mauricio Teixeira

 2

Souza, 0.60, 34.92, 25 / 60100018, Miguel de Almeida Moura Senna, 0.00, 38.25, 6 / 60100034, Moises
Monteiro da Silva, 0.00, 37.31, 10 / 10100125, Monica da Costa Henriques, 0.00, 29.34, 70 / 60100335,
Renato Patricio Noveletto Junior, 0.25, 30.63, 65 / 60100553, Ricardo Aurelio Madeira Marinho, 0.00,
32.87, 37 / 60100156, Vicente Costa Pithon Barreto, 0.00, 36.90, 13 / 10104071, Vilma Fontes
Figueiredo, 1.45, 32.69, 41 / 10102484, Zelia Maria de Melo Souza Mendonca Apostolo, 0.00, 32.64, 42.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão
disponíveis, nos dias 27 e 28 de dezembro de 2001, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto, no
mesmo local onde cada recurso foi entregue.
2.2 O Curso de Formação Profissional será executado pela Escola Nacional de Administração Pública
(ENAP), em Brasília/DF, com previsão de início no dia 28 de janeiro de 2002.
2.3 O edital de convocação para matrícula no Curso de Formação será publicado no Diário Oficial do
Estado de Sergipe e divulgado no endereço eletrônico www.enap.gov.br na data provável de 27 de
dezembro de 2001.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI

Diretora-Geral do CESPE